2023 年度 第５回理事会議事録要旨

2023 年８月 29 日

1. 実施日時：2023 年８月 28 日（月）21:00~23:18
2．実施場所：zoom 会議

3．出席者：佐々毅・岡崎恵・織田靖史・馬場継・古賀誠 (理事)
4. 欠席者：山口達也・砂田真由美・原田洋行（理事），井上誠士郎・大島誠（参与），石渡幸子（監事）

5．事務局：

6. オブザーバー：

7．報告内容

タイトル 概要

第 5 回ソーシャルフットボール全国大会（佐賀）進捗状
況

９月１日に佐賀県と打ち合わせし、詳細決定予定。

JIFF 関係 JIFF との協働イベントの進捗を報告。

日本代表・指定強化選手キャンプ

9/1-3 日 千葉でキャンプ予定。進捗は順調。

次回はサポートスタッフとして地域推進委員やチーム指導者の応募を検討す
る。

広報委員

・HP 内に第 5 回全国大会の特設ページを開設した｡
・チーム登録情報修正フォームについても準備中である．

・今後、全国大会につながる地区予選、地域予選については大会名称を統一す
る．

（株）朝日印刷パートナーシッププログラム進捗報告

会計報告 9 月時点での推計を報告。

8．議題と内容

タイトル 概要 ステー
タス

１，議長選出、議事録署名人選
出

議長：佐々、議事録署名人：岡崎
承認

２，登録制度の方向性

・登録制度の方向性については，今年度中に周知できるように地域推進委員を中心に情報提
供を行い，各地区からのコメントを収集する。
・地域推進委員統括，地域推進委員地区統括，地域推進委員についての規定（地域推進委員規
定）を運用し，登録制度の制定に向けた整備をする。

承認

３，JIFF との連携プログラムに
ついて

選手への参加呼びかけを募る。 承認

４，東京ヴェルディカップ戦

５，新規事業経営戦略委員推薦

６，HP 内の写真変更について
の写真採用について

・9 月中の HP 内の変更を目指す。 承認

7，佐賀大会助成金の申請につい
て

助成金申請には団体役員名簿等の提出が必要となるため、ＪＳＦＡから申請する。 承認